2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «21» 10 2021 г.		                                                                        № 355

	Об отмене на территории муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Повышенная готовность»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь протестом прокуратуры Карымского района № 07-22б-2021 от 13.10.2021 года на постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 23.03.2020 года № 129 «О введении на территории муниципального района «Карымский район»  режима функционирования «Повышенная готовность» и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)», в связи с введением на территории Забайкальского края режима функционирования «Повышенная готовность» постановлением Губернатора Забайкальского края от 08.04.2020 года № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Отменить на территории муниципального района «Карымский район» с 21 октября 2021 года режим функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 23.03.2020 года № 129 «О введении на территории муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Повышенная готовность» и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 23.03.2020 года № 129 «О введении на территории муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Повышенная готовность» и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	И.о. главы муниципального района
«Карымский район»

	О.А. Павлов